לאחר ששמעתי את טענות הצדדים באריכות, החלטתי להותיר את התנאים שנקבעו בהחלטתי לשחרור התפוס בעינם,
ולפיכך הנני דוחה את הבקשה.

המזכירות מתבקשת לשגר העתקים מן ההחלטה לידי ב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ב אדר תש"פ, 18 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il